АДМИНИСТРАЦИЯ МИРЦИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА
кировской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 .||,2014 лъ 280
пгт Мирный

Об определении способа формирования фонда капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории Мирнинского

городского поселения

В соответствии с частью 7 статьи l70 Жилищного кодекса Российской
Федерации администрация Мирнинского городского поселения постановляет:

1. Определить способ формирования фонда капитаJIьного ремонта
способ перечисления взносов на капитшIьный ремонт на счет регионаJIьного
оператора - неко мерческой организации <Фонд капитального ремонта

области> в

территории

в

|и

бюллетене
поселения.

органов местного

общего имущества многоквартирных домов в Кировской
отношении многоквартирных домов, расположенных
Мирнинского городского поселения, собственники помещений которых не
выбрали в установленный срок способ формирования фонда капитаJтьного

2. Велущему специалисту по земельно-имущественным отношениям
администрации Мирнинского городского поселения Лютиной И.В.

администрации

разместить на официальном сайте поселения в сети <Интернет) настоящее
постановление в течение трех дней со дня его принятия.

3. Главному специirлисту по общим вопросам
Мирнинского городского поселения Лабутиной Л.Н. опубликовать настоящее
постановление

самоуправления

ремонта или выбранный ими способ
срок. Список многоквартирных домов

Информационном

не был реализован в установленный
прилагается.

Глава Мирнинского
городского

-а
Ф

oJЧ!cJ
Ef,Фý
; (_)

:0J

9Б
у<
q>
Ё.<
(-,, >

оо-
-F.oor;] сýrao

F-!
r.о
Еz

a)ýLif

В ý-U бF
1ч

оýv _l
s1 - i v

>, у_\ q Фухч Е
c,r * (J
c,l ; -jо,iя

;оо Y

; {J :]- т
Ё--У l,о т л9': s .-r ,д

,: с!хLд
v ёХ о

(ý^
ýZ:zyxс1 Ф х,Е
F<аЁ

9ý
ы 9-о g9

Е_ч
.. -1 E1

ачfvбсч ;5
ý Lrl U Б
х 9_\ tr Фухч 9

ý н?оrgi.jc. у

к 9 Ёý
), ф О
= Sл.6й яЁrдYEXc

а- оЕю tr
)',1 . . _:

хЕцё
F<аЁ

(D=

l- cn
a)

:л

z и) ;, аUý й ý
*\о ýль о Е

^о о)

4А'б*-l
!] а. О 5Lл Y' со >r

>'"ь( ivf .s
ф ./i \з

r. о7,Д
- ц.{ F->. Е_ L
- Е,о tr

rъй9*
-J:*x

ч

cn о-Е
й -.г,

(dц
:Е |; .\

* .^ ц сбоо (ýl-

йй ч >,,

ý \О X..;
о-.. s БФ\?bZ Ец+ ло.
iДюё
ý c,l с> ,,_
lл сa (\l ьcJao- Lспс.ю tr

Ql 4
|Ёl ,: (-, оii Ё а-)ýyс)dý

фgхо
tзФ1у

ý Ео
бь.: Е
*a{ 9 *

л \.l, к Ё

^
сa сd '--)

<Ё о Б\J_ Ф >lЦю оо\ о- )ý

Fгi(J_ц
Ё Fи ýv .оо r<

lO<,
- ý a,,] F-

2 ч\о tr

L/
"ч

cJ о

\_/ lц (d о.

фФ-б{
о -*:Е - ta)
сd ; j

(ýд
* \(J r-f-

Д .л к Б
св со ФL-
ф ..\ ig __,j.1 :.j О Liйё * >,

о- сa ý БФ\оу i
Lr+лц.

^
хоо ч

ý c,.l с) <,
Lд an a\ цa).a -j LсQоою tr
- оо 1_. .-:
* ,: cJ о
У Ф Е{Ф

ц

ооа
E{

Ei
к
о
Ё.
Ф
фо
о
Ё

-:
к
(d
ý4оF
Ф

Q
-.,:

ь

ý

о.
L
(d
L
..:

ь

,:

а.
(d
L
(d
L
,j
ь

ý
E{

а.
Е
L
ь

(d

о.
L
r-l

tla)тi>,
оч

Fл

Lцg
(.)

д
lд
dо

L
о-
F,
(,)

Е

d

д
о.

z
Е

q
д
t

о.

Е

д
о.

2.
Е

о.

Ео
фо

а
о

q

()
фо

а

Е

q

чо
Ф
Ф

q
о

о
ф
о.

х
ф
Ф

а
о

о
.dq

о
Фf
о.
о

q

уо
ф
Ф

о.
о

zF (\ сa .i_

ti
ч

о.
о

F

ц

:iф
Н (.,l

ý 39ýо':1trtт
8рБF. х с,|
: чiЁ сэ*
s хь
ц о t-.,
ФLо

Ф

о

о.
1-1

ý tJ со {

о

о
ох

-

Ф
ох

ъ

о
'6

Ф
Фо

Ф

о

о
'6

cD

о

р

о
о

Ф
Фох

р

о
д
cD

о

ý(

о)

(J
'6

Ф
о

.6
р

]z
й

]
?
tJ
и

]
?

0.
ý(

2

Ег

]
?
'бЕ

]
7

:с

]

сг

]
?
rэ
и

Ф

/,;

о

о

ь
t,

Ф

*

оо
о
ио

'-

;
Ф
Ф('

х
!а

ь
Ф

ч
;р-Ф'6
ф

-

ч

-р.l
Ф

р
F

ч
;
Ф-ф

ф

ь

..]

-Ф'6
!J]р

-L.,l

\

ч
;
ф-Ф

Ф

]_

е Фо
aD ;.{ /1
.; ;]
о\Б z
lJ s ,-.,]

со,!^* +::Ёr

сЕ -;о \J;х дьр cav:а о\-
л NJ-х { !-.JУ' -] Ф

аЁ

А2
ох
л!0

RеФо
93Ео
= о\Ь z- -Ф Еэa г.J ý ;_.]

S,co-:r (-.i .l a.n" р il
llt 'о rOj' о О, ь
? Ф -а.; о {=
- я _ь. S(_Ф cov
g л Ё*
* х { F-.,]a Е,{ф

А>
ох

Е е >о
оФgл
ц :: a)"о)
= о\ :q ,.-
Fl l'J;- a=
79о,1

й xr }
:ý( 'б lj .в

Е Е юе
:]g йЁ
s ol-
Б р Ёо

Фн
цJ(J ý)

sб

фьФл's(ъ l I-i9 я :. х.* ;: со л
-лю,а
7-\)+
:- ,-:

-у -!w

<Фsчо;-х

:'1 о ;{.!:o]o
дý)дс

*\-/ х,lJФ

Фд Нi, о о
ф

л-Ё

в'Б I х
,]. ;: оо л* л \оА

S9o;9
у *!w* a;ч,о
s(ъ " о
чФsчо;

:]о
^]:бо

iф ф,лоs(

_л ý*U х,,6р
ФдН
i. о о

сЕ

xl

Ее>о
9яхо.ц ii a)

,] -ь <-J tJ i.-r l=
.<о.;s' U, i
Е х' ,1
Е.Fп !u =
(< Ф.лl!
= Y Ё J:l' n,aO

Ф Фч
:Е о -j'ý 9l-
Б Ф Ёо
,-ls

aD-
cD:l

ýв

Rе>о
оФ*/-\,r..)2y
'о)
:f о\5

-- -ь <
>9ё л
ý' (,., ý
;с х' .r'
s( ,б U ,;
Е Е юЕ

9 л Q_v
ý ol-
Ё Е Бо
.t- (i Lл z

Ф-
aФýо

ýе>о
зо^-.; .. Б

- tJа af
Sca;s иi
д Х' \1

ts Е юý
._ы 9у
cD OY:Е о {'
ý о -i
Б ф бо

aD

ёФýо

{

Ф

-.:

о.

L

:Е

о-

(dухо
\<,l ФАEr

a-.6_

t .- Е !.
бь.= iFь\ч

=-c.l v *
jй а Б
<Ё о +\J_ со >)аю о

G\ о- )ý

'Ti cJ " 9-

-+
Fи) ý

гi ý с.] н

2 9.о с
л]О,]-U!uOJo

Lj Ф
б_)

2v^,i.a(rý Ё ý
-(о ý-ь о Е

^о Ф
<х db
ф 91 с0 >t

>,.у i
со м \<i

t- аZ Z
Е= l+ a.l t-
-t Е\о Еaбл

о :: ,rr

о<ёЁ

бухс)
<lФ1г

о.
-

= ']ч=r_.d 1.o ý
Ф_0.)
l- сб '"i

о5Ф 2*,о-
i ,. ý -лх г\ ч,,/ +
YbЁ ý,.i=
< {ýх>
- ýJ с\ нФt-* l-Е6- 1., Ео U.cF Ё ] ч.р9ý а т,аFlл F (с о-

Ф-
(б .r
Lj Ф

с)
f

л \- ,л
ý __ - _;
_Е,г, Б Ч
U9J (в ý

- rcj S.ь б Е

>R ýч
жы g

=-
сd .\

>'"SZ i

,-.3х>Е: Qёi н> F= L

о,lЕБ

бiý8

Ф'е
l-ф

со*

ý _л a' _,Е .rl |] Ц(rý й ý
- rri s.ь ъ :Е

^о ФЕя Еtr
Бо Н i
сd.al

>-.УЕ
;Y]д

'- 6=2ts9кн< ЁБ Е

ох;ё
о<аЁ

сOс
L-ф о

!ц v ,л

а (a) >. аUý Е ý*rd ý-ь о Е
^о Ф
4 л сtl '--''|

Фvr ф >l

tr у/ т.' ,r
'3 -:Х Е

"L+
со Mi ti

r-l OXZ
- ц..] F.

- ]с \о tr

-1 }zу:

о<аЁ

gý
lJФ

с)

фх

= ,l\ i

ELn |] Ч
Qý ё ý

_ь о iЁ

^о Ф
Ею ýч
ф v\ .о >,хн\'
ЕЧ=,_-
^ _ьa rc

= t=>,<i
=

c\l FZ ЁБ Е
О :.' 'r,

-Yхх
o<ё;i

Ф
Ф

1-1

фо
о
z(,

оч
Фdа

li

д

о
о
о

л

z
о
о

о.о

со

Ф

c.lс!
.i

с)
ц
Ё

cn

о

ь

E{

Ф

iх

ь
-:цl

Ф

..:

ь

о\
сa
._.}

a)
L-;

Fj
ь

E{

о

Ф
(!)

Ф

д
о.

д
Е

д
о.

z
Е

д
о.

z
Е

д
оt

FL

д
о.

2
Е

о.

z
L
lr

о.

Е

о
д

о
Фо.

о
ф
Ф

о.
о

о

а.

sz
(.)
ф
Ф

ý
о

(ý
а

о
ф()
f
о.
о

о
сdа

чо
фо

а
(J

о

о.

ý4о
ф
Ф

о.
о

о
ф
о.

bzо
Ф

о.
-

о.

ь4о
Ф
Фf
о.
о

а

ф
Фf
о
о

ь со
с! с\l

c,i
c,l

tJ\о NJ
са

N){ tJ l.Jý l,J

о

Ф
ох

о

о

Ф
ох

р

о

Ф
Фо

ro
р
о

о

Ф
о

Ф
lЕо-х

р

Ф
ох

р
о

о

Ф
Фо

Ф

о

]

Ег

'.1|-1

й

]
?
'6
tг

]
?
'б
й

z
]

и

]
?

и

ч

;-.,]

Ф
о

н

ч

-;-.,]

Ф
о
р
:а

ь

ч
*л

Ф
ох
Е
F
tt)

ч
;
Ф

о

охр
}а

ь

ч
Ё,l
Ф

Фо

ох
ц
}r

ч
;
Ф

Ф

Ф
о

}а

Fý

ч
|-1

Ф

ох
Фý
F
ф

гR е >о
- "Б
- -ь <-tJй=
2!?о F,l

Е iч" а

Q' ЕЕ ,_ inL_] .1 '{J i:

9 л ау
s ol-
,rrl:9л
Ф р I!()

о
о х;,

ýrD

Ее>о
orD}:-
.ц :: о'б)
,l -ь <Ё tJ,i aэ
>-о 4
i'чtЕ

Е х' \-/

ý( -б ij F;

Y сЕ .л lfiс.1 \./ i:

g л ау
ý ol-
Ё Е ýо

оE*l

ýaD

гре>о
9яхо,л :: a)'о)
lJ 91 J] *

-jцбi
<;g *

orFFJ*-

F,ч Ё э
Y Е ю _с0
-:j _ J:]' n.aOЕ}д иs9 л ау
s ol-
;З.-l

Б р Ёо

Фrн#
ýж

те>о
9яход :1 a)

,] -ь <rч,оЕ
>9а l

т]"!,^Е я" .a

J оiБ(? ЕЕ .л ь.j б .{J i:' n ,а, о

9 л ау
ý ot-
Б Ф Ёо

Ф
* F.]

ёь}iФ

х s J> L,

аlход :1 a]

= о\:c -,J -tl <

?9о -1,

й хг ?
;/лн=(< б ,л;.] а .{J i:

э л ау
ý 9'-
Б ф Ёо

о
tЕ Fl
оЫ
,}. cD

те>о
оФij-]:Eо^ч
.-] 9r;д *"] Ёь <,l tJа =:, 9 б *.,]

ъ'ч,:
:Е Х" \Z

_ч Е юЕ

Ф Ov
S Ф-
Б р Ёо
a- i-.j ", :,i

aD

я;sБ

те>о
оФ::al.cQa-
,l -ь <,lчъЁ
? 2о 11

ý.!^ý
й хг ?
= ,]] aD ..,]

ts Е юЕ

9 л ау
* х

,-.J

Ё Е Бо

о
Ё i,]
ёФ>iо

!е>
s(ъ iоФ*то^
,1 -ь
<Б9
ý' U, Ё

" oit(< Ф ,л
с-Ф ч.)

Фо:Eo-1s ol-
фРttJ
,й

L-)

Ф
фох

о!i.0о
l: aо

a)

*' ,:' ->,нпE{(rý й ý

_ь ъ ;
бо,ýl
lif * :: Еiрl Е r,

>,"уi
лY

,-l оZ Z
> ц'- L* Eto п

о<ёЁ

о,<ф-
l-Б

о
f

ý _л 9 _l
Е цгl П Ц

Uý й ý
*\о ýль о :с

^О
- о

Еж Ен
сп v' ф >1

., .х:(
ýи) ý

-. tх>
Z эБ Е

-йRх
о<аЁ

a)ýспо
=о

Е Lrl !- ц
оý й ý

+ rri ýль ъ t
^Ф

cJ

лrк ýч
д9,Ф >l

>'-Х !сч5ло

,_ 3х>
a= !д ...l н> Q j L* tю Ё

U-*0Jo

\J <. б о

6) <1соо
=о

Ф:

Е.п Л {(rý ё ý
-6 ý

АФ Ф
< л' d '--1

Ёо. Н 3,сd.л

>,"уi
.}+

ф .fi ý
= OAZts3кга;*=

=

о,йзё
о<аЁ

о
(-, -

й vцп
Е л" _l
=.лцl

Е tсia
е9.,"Ц .л к Боm dЦ
с! .., Е -j
/-1 :..()'-й; ц >,

Б Y o.)sо-m s аq\oSZ Е
lr !-+л,Х Ln ý
^.-caSФa{оlаq.a с\ FОaa* L

сQ оо \о tr
- со 1_. j

У d Е{ф

ь(

ф

(в,
с0 о.Э
9 \J.л

=
rл 1-1

Е }. св

Ё ёа
,л .л й сd
Фоо stt
9S ц з
ý 9 Е.,ý
о. cn sl эФюУ Е

lr+лЕд

^
хс. \<

бa{о<,q c.l с.] F-0Jcn'- Lсооою tr

Е ,, Е 6
уоEtrб

3ý(di
t-д

a-)

:Е \.] .л
L+ ..-
(rý й ý

.J .., " ;i

бы 9]
цl, л с) Li
с0 9r Ф >1сg a-)

>,_уiv:l о

-. вх>
t= Qёi р} tr* L*;Ею tr

(J ]: !Ё
-\УУ:
о<аЁ

Фýc!g
Lj Ф

d)

а.

Uý й(JE
-\о

л"х 9

бо. ý
}о,9;-=ЁЕ t
>'лу

Цсо

> з-,J.i юб

-ноб< ý

{
к
сd

о
о.
Ф

о
li
:

(\l

Ф
lL

Iд

<.
,:

ýZ

a.)

Е{
сdц
iх

ь
t
Е
о
E{

-j
ь

(.)
f

л
-j

с]

о

Ф

ч
ссд
-.,:

(\
E{

о
E{

Lл

Ёх

ь
c,l

Е
Ф
E{

lл
;
х

q

Е

д
о.

Е

д
о.

z
Е

:
о.

z
Е

д

z
L

о.

z
L

д
о.

Е

д
о.

д
li

dа

о
Ф

о.
о

оt

ý(о
фо

q

о

о.

ý(
(.)
ф
Ф

о.

а

ь(о
ф
Ф

о.
о

Е

а.

о
ф
Ф

о-

о
(ва

ý(о
Ф

о.
о

о
(tq

чо
Ф

о.
-

(d
а.

rо
Ф
Ф

о.
о

(\
ct ý \о ь

I

ýА ý ýtJ ý ý
со

о

Ф
о

'бр

Е

о
о

р
о

о

Ф
ох

(J

Ф
Фо

р

о

Ф
фо

ф

о

о,о

Ф
о

Ф

о

Ф
о

ф

о

]
7
Е
tr!

]z ]

б

7

б

]
?

]

'о

]
?

;ц
сгl

ч

Ф
Е

ч

Фt]
Ф

F
uJý

ч
*
р

о
х

ь

;
д)t]
Ф

хо
F
р

ч
*
ý)
}r
Ф

F

'Ё

Ф

лiо

ь

ч
;
Ф
}i
Ф

о̂
F
NJ\о

R е >о
ояход :: о'о)

>-о -1

Е лi Q
s( 'б Е .гr
(z Ф .л Е

:]g йзФ OY
ý ol-
Ё Е Ео

о
в#
ýв

ре>о
Ё'8 Ё б
r о\Е *
Fl l.J й-i tз<зЁ'ý.!лsЕд^
ý(r? g "б-(_):о)
Е Е rоЕ
' <! ,а оэg й<
Е ; зуs ol-
Ё Е ЕоHHJ]<
о\л х

оЕ=
ýв

ЕеБр=
;,;i (r А ( ]::' Х - .l ,J
д 9 io5'-
' 1ъ. о

,.l x.t;J ý л

<;9р* >s !л Kj Е
ъ\i:.
д /л -*.l :й r -' !'|

;о
(ZФ
._] о
LlD |-l
Jч
?D' - Ф

саф; (r "']Jra.JФв Ё
Е:

(J
ro

А?.D,i
uJ ýlоххý)

чt:wLJ

+оЁv
Э О.6 z- -Ф Еэ-] NJ ý ;-Jz9F
:r (лЁ a-о ,J-

,-' б о,ь
Q. Ф -л.j о {;г х ýэ
LФ со'

З., Kr-
=

х ч F.]А у' \] оЭ

фх ý
,Ф:

,б ,л

д?
ох
^р

че>о
дQБ-'ý)
ЁJ }.J Ё..r af
>9о l1
ltфФ

*a1 <

(a ф ,л ф

Ф оV
S Or l-
Ё ý Бо

9]л :Е

aD

ч ,-.,1() ý)ёспýо

R е Фо
оФп]al
тоЕv

= оrб ?
.l l.J ý ;J
S 0.,<.'Ln .l a-б" рц
иF"-Е.Ё ю,*'Б о\*
Q/ сd

--лq о {;
t-ф са;
rD :,]
Ё )('-l;]Ё.:'{о)
ýх ýЕЁ J

А?
пхлФ

Rе>о
тол-, "Б
.l tJ'; aз
>9о-1

оl^Е iý" <
s( 'б Е *]лrх(< Ф ,л Ф
- r Ё=
нg йк
aе о -l"s ot-
*r=!Jл
Ф Р l,J ()

aD

ýБ

]
?

Е.]
Ф

р
н
о\

a) lcсо-
trй

с)

Е Lrr Г Ц
оý ё ý

Ёtо ý
jb " Б
Ек Еч
Е,о. В i
t_Д :_- о )ý

5 i9 Ё

со;Fr
- о;<а!9йр> b.L

-
L-- т,.о с

ай9*
о<ёЁ

о]<cno
l-, Фоу

2 ral ), а
оý й ý

-lo ý
о*5 о Е
Ек Еч
Ь'о Н i
>,.у iv, -g

Фмi r+
-. о7,Дts9Кн
- Ею tr

г,й9лц
о<ёЁ

gЕ
trй

Ф

со л*

,\ _л :! _}Еи |] чUý й ý
-о ý

^О
- с)>! ýБо9\ U

ýо В i
>,-SZi
,- 3х>
=

l+ a! F-

- Ero tr

а,й!?*
о<ёЁ

Фi,
L_Ф,0)

.i \!/
S ._ * -
ЕLп Г Ч

Uý й ý
-ю ý

-ь о:d
^о о
Ек ýч
tо,Н i,
.лw ; (Jlд ) o)s
>'-у iv:г s

Ем<t
t- а7.Z
Sа:г

оi8Ё
бiý3

йё
L; Ф

0)

mХ

Uý й ý

^:b " 6
Еж ýЁ
Ф v' aо >1

Е !, {., -!

ё -У Ц

-.3=>ts 9ii н
- iсю tr

о*3Ё
о< а Ё

о<сао
lJд

{J
:г

mХ

2(л ), а
UA Е я
ль ъ Ё

^О
- о

>чэ 5<о9\ U
Цо Н i
>,_у;

.!+
со м \=l

-. оЗ4
ЗQКl> цr L

о:-'+луу:
л ч o-)s
о< ё Ё

Фtхоýфzу
q
-

ý lд --,

a. Ёrd
а \dý:Е оЕ
d0)

l- (d E-T

сlчФ>1о-
^,<=Ё ьУ:ссrь_о> ý.r;'ý(r -aса:2У ý_\ с! Ii

ф t- * tq=\о Ё
Е л\ .. ._,:'с; f -' О .ц

ё F _j х,;yr:ojEdФ
ts{л l- d о-

Ф
Ф

lt

ф

о_

о8
ль

_ЕR
ЁLл

Fс)

ф

Zз
о

хФ
о<

ь
ц
u
Ф

Ф

;

{
о
ýа
Е
Ф

(d
л
;
ь

ý
Ё
о

о
d(d

iь

о\
.i
к

F.
о.о
ц
Q
Ёь

.i
tEd
Ф

t-
о.

о
-j
ь

c-l

с(

ф

t-
о.

о
н
ь

ý
.i
ц

Ф

F
о.о

(-)
-.:

cq
с,]

о.ь
F.

cd

х

ФFо
Ёь

о.

IL

.о

о- а.

Е

д
о.

д
Е

:
о-

Е

д
о.

z
Е

о-

д
Е

о-

2
t

о-

о
ф
Ф

о.
о

о

а-

чо
ф
Ф

а.
о

(ý
о_

о
Ф

о

о.

(,)
ф
Ф

о

о_

о
Ф

о.
о

о

о.

х
ф
Ф

о.
о

ý(о
ф
Ф

о.
о

Е

(Ё
о.

ь(о
Ф
Ф

о-
о

ý + ьý со
ч ý с.]

l

со { ý

о
'б

Ф
о

о

Ф
о
^

Ф

о

Ф
Фо

р
о

о

Ф
Фол

р
о

Ф
Фо

'ор
о

Ф
Фох

р

о

о
t!о
,ý

р

]z
trl

]z
Ей

]
?

Ей

]
?

]
2
.б

]
?

]
?

ч
(,
Ф

-Фl
х
ф
лl

-

ч

ов
Ф

Ф

Ф

х
ý)

lч

Ф
_l-,l

ь
N)

ч

ьa
Ф

Ф

х
Ёч

Fý

ч

о,l
Ф

х
А)

Ёч

ь
оо

ч

о
_l
Ф

Ф

ф

х
nD

lч

в0

ьч

ч
F
о,l
Ф

Ф

ф

х
ý)

aч

ф

ь

оl
Ф

х
aч

р

ьý
ФЁЁ]ьФлi
6:. ч
): сa л
о\ ю (,)

tJtJ^

L,h vл' ni9 +Fl

?ýх
9 9q)
a) yr

!аф
о)

йср
9и

Ф:Е
.)i

ЕfiРо
уххл

,.,J |_ ь :zFl Г.J;_r >
>-а,-)

9 -.* ^

Е Е,оЁ
l-] ]-:

-
Е

сФ 9У
Е.] !6 (л <Ф л Ov
s ot-
Fnз-l
Б Ц Ёо
,бý

:ЕЁ
9-н#
аФýФ

8е>о
9рхо
Fц :: о'ý)
- -ь <.r ч-б Ej:z-o -l
'ý.' Lл ;

й xi ?
Ч Ф.лt!

l ф \9;
Е:. LлýФ OY
ý o\-
ý) р NJ ()
* l,a (_л z

ов#
iaD

Rе>о
9яхол :: a)

-l tJ i,r aэ
>-а l1

Е я,] Q

"qJiд)(< Ф ,л Ф

Ф OvЕ Q {,ý 9l-
Ё Е Бо

о-q i-.,]|) ý)лбýб

ь 'б Ф ,l P-l ,-rr

ьр.н Ц р'Ы\о Q:.ý х
Е .j:c :,l оо Е б
фэ 3ЁдЗ

''1 NJ l"J Б Ё,з о./.\ о a
со х .о_ l,zLri:x Ф

j,r,o\;:Eg:,,r; о#Ё --r i Ф

sr 9 *J-
'<

чaБ
lло Ф

!,] (Jl д

.6Б Б
в) -]:Е о,, АФ' Ф

Х'о ýj

;э _с-]оЕчФ;
ýý ЕФý(ý)

Ее>о
аяхол }1 о

J ьэё Ё
>-а =1

Е xi Q
s( 'о Ц й
Ч Ф,аtя

сФ VY
9 л ау
s ol-
Ё Е Ео

9'л !Е

Ф-Е#

ре>о
оФlgл
л::о
,,] -ь <.l t,J,.r-r =.<со;ý'Ц i
Е х' \r'

s(-б ц,п
(z ф ,л Е
clO VE
Ф Ovts о {'ý ot-
Б ц Ёо

\J^

aD

ч F_,]

хьsФ

ý) }:

Yх
;_J 9\
.l }.)

=lOSоо

л /^i

(zф

LD)
?D-
ýyl
Фв}ra

^о

Ф
Фох

ь
E{

о

Ё.оl-о
с)

а

д
о

L

Е
о

о

d)ý
у:_,:
Ё фё
цаJ-ý уь

4 :о
й цЕ
о ýcJ
Еюх
*9Ф
Ф к _j*.о Ф (|)

-rоtsrФоr оjý 9)Е(j* д Д

i- о-
Ьчй ý
о\о: Z!пёi н
-L лl

-
L

оЫlo г
.: со U j
ilq q)_ýуa)цб

Ё ьa .a

ý ilь

Елц[
4 :о

о H.J
Е ю;, o;i
О (\jo
,_- о l-
g aп 2^laaл л
^^ а ё-,s
Qч-ё Еýю* *БS.iý
о\о = zЧ c,r ё( н
оЫю tr
Y m :_. .j
!i ,: о о
У о Е{бFF(da-

Ф ,r
L; Ф

о)

ELn П ЦUý й s
- rz.i SF-; +

Ея ýч
Бо В iсi.a\

., .х Е

со м \ri
= OXZ
=

ц.\l l-> а_ L
-:Ею п

охБб
\./ <" 0з о

Ё
ф
о

F
ФL
о.
Ф

о
х

ь

ф

ý4

t_.оlr
о.
Ф

о
ь

о

ю
е
с)

о.

F-L
!,i

д
Еq

Е

д
о.

z
Е

(ý
а.

(.)
ф
Ф

q
о

cd
о.

ý(о
Фо

о.
о

а.

уо
ф
Ф

q
о

\о c.l